



भारत सरकार-कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय
कम्पनी रजिस्ट्रार कार्यालय, महाराष्ट्र, पूणे

(कम्पनी अधिनियम, 1956 की धारा 17क(4))

उसी राज्य में, रजिस्ट्रीकृत कार्यालय को स्थानान्तरित करने की पुष्टि से संबंधित प्रादेशिक निदेशक के आदेश के पंजीकरण के संबंध में प्रमाण-पत्र।

कॉर्पोरेट पहचान संख्या : U31300PN1998PTC131629

मैसर्स DHOOT TRANSMISSION PRIVATE LIMITED

ने विशेष विनिश्चय द्वारा अपने ज्ञापन संगम के प्रावधानों में, रजिस्ट्रीकृत कार्यालय के संबंध में परिवर्तन, आर.ओ.सी - मुंबई, मुंबई की अधिकारिता से आर.ओ.सी - पूणे, पूणे की अधिकारिता में, कर लिया है और इस परिवर्तन की पुष्टि, प्रादेशिक निदेशक के एक आदेश द्वारा एस.आर.एन.अ22998918 दिनांक 21/02/2008 के माध्यम से और प्रारूप 18 जो इस कार्यालय में, दिनांक 05/03/2008 को जमा किया गया है, कर दी गई है।

मैं एतद्वारा सत्यापित करता हूँ कि उक्त आदेश की एक सत्यापित प्रतिलिपि को आज पंजीकृत कर लिया गया है।

मेरे हस्ताक्षर द्वारा पूणे में, यह प्रमाण-पत्र, आज दिनांक अठारह मार्च दो हजार आठ को जारी किया जाता है।

GOVERNMENT OF INDIA - MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS
Registrar of Companies, Maharashtra, Pune

(SECTION 17A(4) OF THE COMPANIES ACT, 1956)

CERTIFICATE OF REGISTRATION OF THE ORDER OF REGIONAL DIRECTOR
CONFIRMING TRANSFER OF THE REGISTERED OFFICE WITHIN THE SAME
STATE

Corporate Identity Number: U31300PN1998PTC131629

M/s DHOOT TRANSMISSION PRIVATE LIMITED having by Special Resolution altered the provisions of its Memorandum of Association with respect to the place of the registered Office by changing it from the jurisdiction of RoC-Mumbai, Mumbai to the jurisdiction of RoC-Pune, Pune and such alteration having been confirmed by an Order of the Regional Director vide SRN A22998918 dated 21/02/2008 and Form 18 filed in this office on 05/03/2008.

I hereby certify that a certified copy of the said order has this day been registered.

Given under my hand at Pune this Eighteenth day of March Two Thousand Eight.

(KATKAR VISHNU PANDURANG)

कम्पनी रजिस्ट्रार / Registrar of Companies

महाराष्ट्र, पूणे

Maharashtra, Pune

कम्पनी रजिस्ट्रार के कार्यालय अभिलेख में उपलब्ध पत्राचार का पता :

Mailing Address as per record available in Registrar of Companies office:

DHOOT TRANSMISSION PRIVATE LIMITED

Gut No 312, Nanekarwadi, Chakan, Tq Khed, Dist Pune,

Chakan - 410501,

Maharashtra, INDIA